gitant in fieri. sed illud potest remoueri miscendo cum eis
fria et huic siccus camones mirobolanos cinnabinos suc-
cū granatoꝝ syracosy syrasoth: et quod talium. Et obseruat at i-
scō eē nō pax: aut alleuiari eoꝝ p̄mā exhibēdo q̄z ita
tē vel cū medicis bñdictis fr̄is molibꝝ educēdo ceu
lenitius et labrificatiua nota: siqđē mā fuerit sanguis/
neas sua souēs q̄z tirare sup̄flua mor op̄ sit ipsa a prin-
cipio euare ita q̄ nō pax vñqz ad syncopi ducē ceu se-
re oēs hcedut medicoꝝ. i.e. 4. Et merito: iū q̄ in san-
guine nō expectat ut in alijs digoꝝ. vñ q̄rto pria. fle-
botomia qñ ē irentio sana nō ē in gñē illiꝝ de quo ex-
pectat digoꝝ expectatioꝝ q̄ ē in solutis et non expectat
ipsa nisi i hu. alijs iñ qm̄ timor ē ipſiꝝ ne i loca pncipia
liora d̄currat sustocatōe calorē extiguēdo pſestī innan-
tū vel erupēt vasa. aphoris. i. et i d̄bōa h̄itudie. Ista
tū nosce eūo i principio scā eradicatione nō quocūqz syn-
thematica magis q̄z vi erat nāe. filis nāqz ē cibatōi
facte i nō sua hora puta i porismis cū celus tūmēt vir-
tutis: q̄rto pria. Utrobiqz. n. sit ne x̄t succubat in
labora fatigata p̄prie futuro. Si x̄o mā nō fuerit ve-
hemētis acuitatis ut qd̄ ista p̄mā q̄rtā vel septimam
tūmēt s̄ acuta simplēt et nō furiosa gescens dāsqz nāe
spaciū ad digoꝝ et securūt q̄. x̄iꝝ vñqz adjmatur ita
tis horā p̄duret: tūc sufficētū si corp̄ nō fuerit inani-
tū i principio mioratia ut nā eronera ita iciteſ sup̄ refi-
duū et nō eradicatione cū nōdū sit digesta neqz subtilis
agitabilis aut sanguinea valde. qd̄ ex p̄mōibꝝ appz i d̄i-
ge. p̄inductis et i regni. vñ p̄rio q̄rta. In febre sangui-
nea necesse ē ut cūo fiat cū multōe nō sup̄flua i princi-
pio. i. mioratia et sup̄flua cū assuerit se maturatio q̄
multoties rēouet i horā phlomie. Si x̄o mā fuerit ta-
lis colerica simili mō ut sanguinē oꝝ euare. ut. io. Al-
mā. appz ut i tertiana et causae doceſ i principio leuiter
euare quē et haliab. comitab. q̄re. d. D̄z ut iñ p̄pes
i p̄mis et lēias lenitate qdā. Et d̄ tertiana igit noiba.
d̄olutiuis i principiis sunt ea q̄ sūt p̄pingora eq̄litati.
vñ d. Egritudines q̄ nō sūt acute. s. valde et fuerit ex-
hu. subtilibꝝ sicut ē x̄a tertians q̄ nō p̄irāsit vltra sep-
timū porismū dicit. d. q̄ expectare d̄bem̄ d̄ gōnem
eo q̄ digoꝝ ē hu. subtilis i grossatio. igit appz q̄ in p̄n-
cipio p̄petit eūo mioratia si mā nō sit acurissima: si
at fuerit tūc eradicatione. P̄op̄ter p̄m̄ h̄mōi sciē-
dū q̄ in augmēto non p̄petit eūo saltē eradicatione qz
sorte mā furiosa tā dūdū p̄niciem ūulissz. ē et tūc mā
in pte iaz iserta et x̄iꝝ ipugnata. Mioratia iñ p̄t
p̄petere et p̄prie in egritudibꝝ longis in qbꝝ qd̄z q̄si
oi tpe ptiꝝ oꝝ digerere et p̄m̄ p̄tē euare ut nā nō p̄ma
near aggravata. In statu quoqz attēdēduꝝ qm̄ si mā
fuerit digesta vincēte nā tūc nihil arte op̄andū s̄ ro-
tū nāe cōmittēdū. vñ aphoris. i. Que iudicāt et que
iudicata sūt etc. Et fa p̄cipit meliꝝ fore in statu filēti-
um h̄re i venis statu vincētis nāe cū talis sit vt mul-
tū iurta illd̄ aphoris. 2. Scim̄ q̄ egratatiū q̄ saluent
plures sūt moriētibꝝ p̄ier q̄z nisi qñ pestilentiosa fue-
rit p̄stō. Si x̄o nā fuerit ipotēs māz in statu digesta
educētūc oꝝ medicū iphiꝝ defectū supplēdo illā euā-
re. Vñ mor subdit: q̄ oꝝ agere vñdecūqz repit nā et
reliq̄ et. 4. pria. Si huor nō ē digest⁹ nō mouetas ni-
fi i principio. apd̄ statu x̄o nō mouetas aligd̄ dōec vin-
car nā et digerat: et si ipsa nō mouet mouet hora mo-
t⁹ ei⁹ et si ea mouet aut mouit tūc dimittit ipsa et ope-
rōez ei⁹. i declinatōe at simili mō qñ p̄secte succedit
ris i statu facte n̄ ē euāndū arte cū nā sufficiēt euāne